
Řebříček obecný květ 100g 

  

Normální trávení, dýchací systém, činnost cévní soustavy, metabolismus tuků - cholesterol v
krvi - kontrola tělesné hmotnosti, menstruace. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH39,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 39,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/rebricek-obecny-kvet-suseny.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18471&virtuemart_category_id=1386&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


Popis Schválená zdravotní tvrzení k řebříčku:
Normální trávení
Normální funkce dýchacího systému
Normální činnost cévní soustavy  
Metabolismus tuků - cholesterol v krvi - kontrola tělesné hmotnosti
Menstruační komfort
Hmotnost: 50g, Složení: Sušená nať řebříčku obecného - Millefolii herba cs.
Výrobce: Zelené drahokamy
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1924/2006 ze dne 20. prosince 2006 nám zakazuje
sdělovat neschválené zdravotní tvrzení o bylinách. Informace můžete najít ve veřejně
dostupných zdrojích jako jsou encyklopedie bylin nebo herbáře.
Účinné látky: Éterické silice, cholin, třísloviny, monoterpeny, sesquiterpeny, hořčiny,
flavonidy, chamazulen
Tradiční užití: nálev: 5g drogy na 250ml horké vody se nechá odstát 5 - 10 min., pije se 2x
denně. Čaj z řebříčku má trpkou až ostrou chuť. Ve směsích se řebříček míchá s kontryhelem,
šalvějí nebo měsíčkem (ženské potíže), slézem a pampeliškou (křečové žíly) nebo kopřivou
(detoxikace). Nedoporučuje se dlouhodobé užívání kvůli toxickému thujónu. Ve větších dávkách
může způsobit bolesti hlavy a nervové poruchy.
Upozornění: Řebříček není vhodný pro těhotné a kojící ženy.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

